
S  9,InivemUlaZAracionai de/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

j/1 

SALTA, 04 de octubre de 2013. 

EXP-EXA N° 8412/2012. 
RESCD-EXA N° 572/2013. 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la renovación de las Autoridades 
Departamentales y de las diferentes Comisiones de esta Facultad, periodo 2012-2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Matemática elevó, a solicitud de la Comisión de Carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Programación, los nombres de los docentes que actuarán como 
miembro consultor, titular y suplente, ante dicha Comisión. 

Que se omitió, oportunamente, emitir la resolución designando a los docentes 
propuestos. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, a fs. 87, aconseja "Designar al Prof. 
Antonio Sángari y a la Ing. Leonor Bumalén como miembros consultores de la Tecnicatura 
Universitaria en Programación". 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 25/09/13, aprobó, por unanimidad, 
el despacho de la Comisión antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por designados a los docentes, Prof. Antonio Sángari e Ing. Leonor 
Bumalén, como miembros consultores, en calidad de titular y suplente, respectivamente, ante la 
Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación, a partir del 20 de octubre 
de 2012 y hasta tanto se emita la resolución designando a los nuevos integrantes de la Comisión 
mencionada. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a lo docentes mencionados, a los Departamentos de Matemática 
e Informática. Cumplido, archívese. 

NMA 


	Page 1

